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EZ / 263 / 154 / ............ / 2013                                                                       Łódź, dnia 13.11.2013r.
                                                                                                                  Numer sprawy: 154/ZP/13
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę stołu operacyjnego – 2 sztuki, lampa bezcieniowa LED z kamerą TV i monitorem – 1 sztuka, lampa operacyjna LED – 1 sztuka w ramach realizacji projektu „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. M. Kopernika w Łodzi jak kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego” dla Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego 
im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stołu operacyjnego – 2 sztuki, lampa bezcieniowa LED z kamerą TV i monitorem – 1 sztuka, lampa operacyjna LED – 1 sztuka w  ramach projektu pt. „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego”.
W  toku  postępowania  zostały  zadane  następujące  pytania  dotyczące  treści  Specyfikacji Istotnych  Warunków  Zamówienia:
Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ (stoły, pakiet 1)

Pytanie nr 1 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 3. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stoły z napędem elektromechanicznym (regulacja wysokości, pleców, segmentu nóg, przesuwu wzdłużnego, Trendlenburga, antyTrendelenburga, przechyłów bocznych)  zamiast napędu elektrohydraulicznego kolumny i blatu? Dla poprawnego funkcjonowania stołu operacyjnego na bloku operacyjnym najważniejsze jest aby wszystkie wymagane funkcje wykonywane były elektrycznie i bezwysiłkowo. To w jaki sposób jest to realizowane tzn. czy przy pomocy silników elektrohydraulicznych, elektromechanicznych czy kombinowanych (hybrydowych) nie ma żadnego znaczenia z punktu widzenia klinicznego, dlatego oferowane rozwiązanie jest równorzędne do wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 9. 

Czy Zamawiający dopuści stoły o długości całkowitej blatu 2163 mm tj. 37 mm mniej niż wymagana długość? Zaoferowana długość blatu jest możliwa do zwiększenia, w ekstremalnych przypadkach, poprzez zastosowanie segmentu przedłużającego od tego samego producenta a więc w żaden sposób nie ograniczy funkcjonalności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 10. 

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w duże koła dające możliwość pełnej i szybkiej dezynfekcji a w położeniach skrętnych wystające nieznacznie poza obrys podstawy, ale nie wystające w położeniu na wprost, co nie ma znaczenia podczas eksploatacji stołu gdyż koła w pozycji roboczej są chowane pod stół? Koła dodatkowo posiadają częściową pokrywę uniemożliwiającą zaplątanie się np. kabli.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 13 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu stołu z dopuszczalnym obciążeniem w każdej pozycji blatu 225kg. Pragniemy jednocześnie poinformować, że oferowany stół posiada bezpieczne obciążenie blatu w pozycji centralnej 450kg, natomiast 225kg w każdej pozycji blatu (np. wraz z przesuwem wzdłużnym itp.) jest parametrem absolutnie wystarczalnym przy wszystkich zabiegach.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 15. 

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w podgłówek o regulacji ±55°?       

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 16. 

Czy Zamawiający dopuści stół z zakresem regulacji segmentu pleców +85°/-45° i w pozycji odwróconej ±90°? Wymagane parametry nie dopuszczają większych zakresów regulacji stąd nasze pytanie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 18. 

Czy Zamawiający dopuści stół regulacji segmentu nóg w zakresie ±90° ustawianej z pilota?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 19. 

 Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę stołów z przesuwem wzdłużnym 300 mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 21. 

Czy Zamawiający zgodzi się na anty/trendelenburg 40 °? Pragniemy zauważyć, że jest to parametr lepszy od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 26. 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę stołów bez czujnika kolizji? Zaoferowane stoły nie pozwalają na wywołanie kolizji przy użyciu podstawowych segmentów a tym samym zapewniają bezpieczeństwo pracy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11 

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 29. 

Czy Zamawiający dopuści stoły wyposażone w pilot bez informacji o orientacji ułożenia stołu? Wskazanie to jest wyraźnie podświetlane na kolumnie stołu na głównym panelu sterowania i nie obniża funkcjonalności. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. A43,44,46 i B40,41,43 

Czy Zamawiający w sprawie pozycjonerów dopuści podobne pozycjonery o bardzo zbliżonych rozmiarach : 

- pozycjoner  żelowy pod twarz 230x145x280 mm

- pozycjoner  żelowy typu wałek lub woreczek 350x110x50 mm lub 345x120x70 mm

- pozycjoner typu półwałek 530x115x180mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13

Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) 

Czy Zamawiający wymaga kompatybilności stołów w sposobie łączenia segmentów z posiadanymi na BO onkologicznym stołami ?  

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 14

Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 14 i 23 

Czy Zamawiający dopuszcza i wymaga aby Sekcja nożna stołów posiadała regulację starowaną z pilota góra/dół? Jest to parametr znacznie podnoszący funkcjonalność i komfort pracy na stole operacyjnym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytania nr 15 

Stół operacyjny A i B (pytania wspólne).  

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę stołów w terminie 6 tyg. od podpisania umowy? Zaproponowana data 20.12.2013 z różnych powodów proceduralnych może być zbyt krótkim lub całkowicie niewykonalnym terminem realizacji np. wypadającym po rozstrzygnięciu postępowania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16

Dotyczy : Stół operacyjny A i B (pytania wspólne) p. 25. 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę stołów z możliwością awaryjnego sterowania wszystkich funkcji z panelu bocznego umieszczone na kolumnie, poza funkcją jazdy stołu? Pragniemy zauważyć, że funkcja jazdy stołu gdyby była dostępna na panelu bocznym byłaby niebezpieczna i żaden z producentów nie stosuje takiego rozwiązania. Funkcja ta jest dostępna tylko z pilota.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17

Dotyczy terminu dostawy:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie terminu dostawy jako 8 tygodni od podpisania umowy. Jedynie tego typu zapis jest jednoznaczny i precyzyjny, ponieważ aktualny wymóg dostawy do 20.12.2013 przy związaniu oferta 60 dni, może okazać się niemożliwym do spełnienia dla nikogo.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ (lampy operacyjne, pakiet 2)

Pytanie nr 18 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 6 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampy zawieszone na ramionach umożliwiających ruch w 3 płaszczyznach bez połączeń kardanowych? Rodzaje stosowanych przegubów nie mają znaczenia klinicznego ani faktycznego. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 7 Czy Zamawiający dopuści lampy o wielkości czasz 730 mm główna i 640 mm satelitarna? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 10 Czy Zamawiający dopuści lampę satelitarną o natężeniu max. 140 kLx (wymagana jest 130 kLx +/-5 %)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 12 Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści do udziału w postępowaniu lampy z regulacją natężenia 40-100% realizowaną krokowo a nie płynnie? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Czy przy zmianie natężenia z max. na minimalne operacyjne mają być zachowane wszystkie parametry jakościowe światła tj. wymagany współczynnik Ra, R9 oraz temperatur barwowych?
ODPOWIEDŹ: Tak.
Pytanie nr 22
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 13 i 16 Czy Zamawiający dopuści lampy (głównej i satelitarnej) z 2 trybami świetlnymi (wielkość plamy  świetlnej z 1 m regulowana: 16 cm  - strumień wąski i 23 cm strumień szeroki) a nie tylko d10 = 200mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 14 Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością ustawienia 300 mm, max. średnicę plamy świetlnej z odległości 1,2 m od pola? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 20 Czy Zamawiający dopuści lampę główną z natężeniem promieniowania 3,59 mW/m2/lx? Zaproponowana wartość nieznacznie odbiega od podanej w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 21 Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp z trybem endo w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 22 Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp LED których emisja ciepła nie powoduje wzrostu temp otoczenia  o okolicy głowy chirurga >1º? Nie mamy danych na temat temperatur otoczenia czasz podczas pracy więc brakuje metodologii do adekwatnej oceny a wiadomo także, że w przypadku wszystkich lamp LED taki problem nie występuje.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 27 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 23 Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp których ustawianie ostrości kamer jest realizowane na 2 sposoby: automatyczny i manualny ze sterownika kamery a nie z rączki do pozycjonowania czaszy?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 24 Czy Zamawiający dopuści lampy bez sterowania lampą i kamerą pilotem bezprzewodowym?   

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 24 Czy Zamawiający dopuści lampy bez sterowania lampą i kamerą przy pomocy  pilota bezprzewodowego ale ze sterownikiem ściennym dla lamp? Wymagany parametr może być zastąpiony  przez profesjonalny ścienny sterownik lamp umiejscowiony we wskazanym miejscu, zapewniający optymalną funkcjonalność jak i bezpieczeństwo. Sterowanie dodatkowe kamer poprzez dostęp zdalny (oprogramowanie w cenie) po LAN. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 26 Czy Zamawiający dopuszcza lampy (główna czasza) z 3 uchwytami nie-sterylnymi a nie 4?   

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31
Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem.

Ad. p. 41 Czy Zamawiający dopuszcza  luminację monitora 400cd/m2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 

Dotyczy : Lampa bezcieniowa LED z kamerą HD i Monitorem. 

Ad. p. 48. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp o mocy pobieranej przez czaszę satelitarną nie większą niż 65 W?

ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie nr 33 

Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 5. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampy zawieszone na ramionach umożliwiających ruch w 3 płaszczyznach bez połączeń kardanowych? Rodzaje stosowanych przegubów nie mają znaczenia klinicznego ani faktycznego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 6. Czy Zamawiający dopuści lampy o wielkości czasz 730 mm główna i 640 mm satelitarna?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35 

Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 9.  Czy Zamawiający dopuści lampę satelitarną o natężeniu max. 140 kLx (wymagana jest 130 kLx +/-5 %)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 

Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 11.  Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści do udziału w postępowaniu lampy z regulacją natężenia 40-100% realizowaną krokowo a nie płynnie? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Czy przy zmianie natężenia  max. na minimalne (operacyjne) mają być zachowane wszystkie parametry jakościowe światła tj. wymagany współczynnik Ra, R9 oraz temperatur barwowych?

ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie nr 37 

Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 12 i 15. Czy Zamawiający dopuści lampy (głównej i satelitarnej) z 2 trybami świetlnymi (wielkość plamy  świetlnej z 1 m regulowana: 16 cm  - strumień wąski i 23 cm strumień szeroki) a nie tylko d10 = 200mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 13. Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością ustawienia 300 mm, max. średnicę plamy świetlnej z odległości 1,2 m od pola?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 19. Czy Zamawiający dopuści lampę główną z natężeniem promieniowania 3,59 mW/m2/lx? Zaproponowana wartość nieznacznie odbiega od podanej w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 20. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp z trybem endo w kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie nr 41
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 21 Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp LED których emisja ciepła nie powoduje wzrostu temp otoczenia  o okolicy głowy chirurga >1º? Nie mamy danych na temat temperatur otoczenia czasz podczas pracy więc brakuje metodologii do adekwatnej oceny a wiadomo także, że w przypadku wszystkich lamp LED taki problem nie występuje.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 42
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 22. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp których ustawianie ostrości kamer jest realizowane na 2 sposoby: automatyczny i manualny ze sterownika kamery a nie z rączki do pozycjonowania czaszy?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 23. Czy Zamawiający dopuści lampy bez sterowania lampą i kamerą pilotem bezprzewodowym?   

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 

Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 23. Czy Zamawiający dopuści lampy bez sterowania lampą i kamerą przy pomocy  pilota bezprzewodowego ale ze sterownikiem ściennym dla lamp? Wymagany parametr może być zastąpiony  przez profesjonalny ścienny sterownik lamp umiejscowiony we wskazanym miejscu, zapewniający optymalną funkcjonalność jak i bezpieczeństwo. Sterowanie dodatkowe kamer poprzez dostęp zdalny (oprogramowanie w cenie) po LAN.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 25. Czy Zamawiający dopuszcza lampy (główna czasza) z 3 uchwytami nie-sterylnymi a nie 4?   

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46
Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 33. Czy Zamawiający dopuszcza  luminację monitora medycznego 400cd/m2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 

Dotyczy : Lampa operacyjna LED. 

Ad. p. 37. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę lamp o mocy pobieranej przez czaszę satelitarną nie większą niż 65 W?

ODPOWIEDŹ: Nie.
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 10 DO SIWZ
Pytanie nr 48
Dotyczy SIWZ, rozdział I.5, załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisów na: „Oferowany sprzęt będzie kompletny i gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiającego oprócz materiałów eksploatacyjnych i elementów zużywalnych.”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49
Dotyczy  załącznik nr 10 do SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50
Dotyczy Załącznika nr 3, Dodatkowe wymogi, pkt 5
Czy Zamawiający zechce zmienić zapis na:

 „maksymalnie trzy naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji po których niesprawny podzespół urządzenia zostanie wymieniony na nowy”. 
Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu 3 awarii. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51
Dotyczy Załącznika nr 3, pkt 13 wymogów dodatkowych, załącznik nr 10 do SIWZ, par. 5 ust. 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52
Dotyczy Załącznika nr 3, pkt 10 wymogów dodatkowych

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

Gwarancja na wymieniony element/podzespół nie może kończyć się przed upływem gwarancji na cały aparat. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej modyfikacji.
Pytanie nr 53
Dotyczy Załącznika nr 3, pkt 11 wymogów dodatkowych, załącznik nr 10 do SIWZ, par. 5 ust. 5
Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

Czas oczekiwania na usunięcie uszkodzenia liczony od momentu przyjęcia zgłoszenia faksem do momentu przywrócenia urządzenia do pełnej sprawności (5 dni roboczych). W przypadku części sprowadzanych z zagranicy (10 dni roboczych).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54
Dotyczy: załącznik nr 10 do SIWZ , par. 6 ust. 1
Prosimy o zmianę terminu wymiany wadliwego sprzętu na sprzęt sprawny na 21 dni od zawiadomienia Wykonawcy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55
Dotyczy  Załącznika nr 10 do SIWZ par. 6 ust. 2b
Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy w §6 ust. 2 b) na:

b) „…niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego sprzętu, za każdy dzień opóźnienia.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 

Dotyczy  Załącznika nr 10 do SIWZ, par. 7 ust. 1
Wnosimy o wykreślenie niniejszego zapisu  lub jego zmianę tak by otrzymał on treść:

„Do dokonania cesji wierzytelności wymagana jest uprzednia zgoda podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r.. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 57
Dotyczy Załącznika nr 10 do SIWZ, par. 8 ust. 1c) i 1d)
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

1. Zamawiający dopuszcza zmianę istotnych postanowień umowy na podstawie art. 144 Ustawy prawo zamówień publicznych w przypadku:

a) Zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto, podczas gdy cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawi będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących .
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58
Dotyczy pakiety nr 1: Stół operacyjny A i B – 1 + 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego w którym zakres elektrohydraulicznej regulacji segmentu pleców wynosi od +90° do -45° a w pozycji  odwróconej blatu  w zakresie od  -90º do +30º?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego w którym zakres regulacji wysokości różni się nieznacznie, tj. 635 – 1075mm? Ponadto, proponowany przez nas zakres regulacji jest szerszy, a tym samym korzystniejszy od oczekiwanego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego w którym zakres regulacji podnóżka odbywa się w zakresie od +30º/-105º – pozycja ustawiana z pilota, oraz z możliwością ręcznego odwodzenia na boki? Konstrukcja podnóżków gwarantująca łatwe mycie i dezynfekcję bez miejsc trudno dostępnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego z przesuwem  wzdłużnym blatu w zakresie 430mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego z informacją o naładowaniu akumulatorów umieszczoną na pilocie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w pozycjoner żelowy typu wałek lub woreczek, o właściwościach przeciwodleżynowych o wymiarach 350x150x75mm lub 400x140x110?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w pozycjoner typu półwałek o wymiarach 505x140x110mm lub 510x150x150mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65
Dotyczy: Pakiet nr 1: Stół operacyjny (A) – 1 szt.

Czy Zamawiający w rozumieniu pkt. 41 dopuści stolik narzędziowy na trzech kołach, z regulacją wysokości, niezintegrowany ze stołem a stanowiący odrębne wyposażenie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66
Dotyczy pakietu nr. 2: lampy operacyjne

Lampa bezcieniowa LED z kamerą TV i monitorem – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową o obudowie lampy głównej i satelity zapewniającej stopień ochrony IP 53, który to jest parametrem powszechnie stosowanym przez większość producentów sprzętu medycznego oraz nie ma istotnego wpływu na funkcjonowanie lampy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67
Czy Zamawiający oczekuje lampy gwarantującej wysoką bezcieniowość realizowaną poprzez min 650 punktów świetlnych dla czaszy głównej oraz 390 dla satelity?

ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie nr 68
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową z regulacją temperatury barwowej, realizowaną w czterech krokach w zakresie szerszym od oczekiwanego, tj. 3600 – 5000, co jest parametrem korzystniejszym i doskonale sprawdzającym się w praktyce użytkowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie nr 69
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową o średnicy obszaru roboczego lampy głównej w odległości 1 m od źródeł światła dla lampy głównej w zakresie 160 – 290 mm? Proponowany parametr różni się zaledwie o 10mm od oczekiwanego i nie ma wpływu na funkcjonalność lampy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową ze wskaźnikiem oddawania barwy czerwonej R9 lampy głównej i satelity na poziomie 90? Podany parametr zapewnia bardzo dobrą widoczność barwy czerwonej na polu operacyjnym i jest stosowany przez większość producentów sprzętu medycznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową wyposażoną w zewnętrzny pulpit do sterowania kamerą z możliwością zdalnej kontroli?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 72

Czy Zamawiający dopuści i wymaga lampę bezcieniową, w której zarówno w czaszy głównej oraz satelitarnej rolę uchwytów nie podlegających sterylizacji pełni reling okalający czaszę w około 90% obwodu? 

ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie nr 73
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową, w której ramie ruchome lampy satelitarnej okablowane jest przewodami dedykowanymi do przesyłania obrazu z kamery HD oraz zakończone gniazdem SDI? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową wyposażona w kamerę, w której zastosowano obiektyw: F 3,4 do 33,9? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową z piątą klasą bezpieczeństwa czaszy lampy oraz z pierwszą klasą bezpieczeństwa zasilacza?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76
Czy Zamawiający dopuści lamę bezcieniową z mocą pobierania przez lampę główną 95W, co jest parametrem nieznacznie odbiegającym od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77
Czy Zamawiający dopuści lamę bezcieniową z mocą pobierania przez lampę satelitę 85W, co jest parametrem nieznacznie odbiegającym od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78
Lampa operacyjna LED – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową o obudowie lampy głównej i satelity zapewniającej stopień ochrony IP 53, który to jest parametrem powszechnie stosowanym przez większość producentów sprzętu medycznego oraz nie istotnego wpływu na funkcjonowanie lampy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79

Czy Zamawiający oczekuje lampy gwarantującej wysoką bezcieniowość realizowaną poprzez min 650 punktów świetlnych dla czaszy głównej oraz 390 dla satelity?

ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie nr 80
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową z regulacją temperatury barwowej, realizowaną w czterech krokach w zakresie szerszym od oczekiwanego, tj. 3600 – 5000, co jest parametrem korzystniejszym i doskonale sprawdzającym się w praktyce użytkowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 81
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową o średnicy obszaru roboczego lampy głównej w odległości 1 m od źródeł światła dla lampy głównej w zakresie 160 – 290 mm? Proponowany parametr różni się zaledwie o 10mm od oczekiwanego i nie ma wpływu na funkcjonalność lampy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 82
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową ze wskaźnikiem oddawania barwy czerwonej R9 lampy głównej i satelity na poziomie 90? Podany parametr zapewnia bardzo dobrą widoczność barwy czerwonej na polu operacyjnym i jest stosowany przez większość producentów sprzętu medycznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową wyposażoną w zewnętrzny pulpit do sterowania kamerą z możliwością zdalnej kontroli?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 84
Czy Zamawiający dopuści i wymaga lampę bezcieniową, w której zarówno w czaszy głównej oraz satelitarnej rolę uchwytów nie podlegających sterylizacji pełni reling okalający czaszę w około 90% obwodu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową, w której ramie ruchome lampy satelitarnej okablowane jest przewodami dedykowanymi do przesyłania obrazu z kamery HD oraz zakończone gniazdem SDI? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową z piątą klasą bezpieczeństwa czaszy lampy oraz z pierwszą klasą bezpieczeństwa zasilacza?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87
Czy Zamawiający dopuści lamę bezcieniową z mocą pobierania przez lampę główną 95W, co jest parametrem nieznacznie odbiegającym od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88
Czy Zamawiający dopuści lamę bezcieniową z mocą pobierania przez lampę satelitę 85W, co jest parametrem nieznacznie odbiegającym od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89
Prosimy o wyjaśnienie czy wszelkie prace montażowe związane z doprowadzeniem instalacji prądowej jak i teletechnicznej są po stronie Oferenta czy też Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Po stronie Wykonawcy z następującą uwagą - że prace które mogą naruszać strukturę wykonanych już robót budowlanych lub strukturę zainstalowanych urządzeń  należy dodatkowo poprzedzić uzyskaniem pisemnej zgody Zamawiającego na kontynuowanie oferowanych instalacji (aby nie naruszyć istniejących praw gwarancyjnych wykonawców współuczestniczących w procesie inwestycyjnym). 

Pytanie nr 90
Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z wykonanym już sufitem laminarnym oraz sufitem podwieszanym w technologii GK dodatkowe prace budowlane powinny być częścią oferty i leżą one po stronie Wykonawcy czy też Zamawiającego?                                                                                                                

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią na poprzednie pytanie (nr 89).
Pytanie nr 91
Dotyczy pakietu nr. 2: lampy operacyjne

Czy Zamawiający wymaga przetwornika sygnału kamery HD umożliwiającego nie tylko przesyłanie sygnału do sieci LAN szpitala, ale także komunikację dwustronną (dostęp zdalny do regulacji kamery poprzez sieć Ethernet) do zastosowania telemedycyny i telekonsultacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej modyfikacji.
Pytanie nr 92
Pakiet Nr 2

Lampa bezcieniowa LED z kamerą monitorem – szt1

Lampa operacyjna  LED – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną ,której kopuła główna i satelitarna zapewniają stopień ochrony IP=53. Stopień ochrony obudowy IP=53 zapewnia właściwą pracę lampy w warunkach szpitalnych i zabezpiecza przed przedostaniem się płynów dezynfekujących do wnętrza oprawy w trakcie jej konserwacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93
Czy Zamawiający dopuści lampę, w której regulacja natężenia oświetlenia w kopule głównej i satelitarnej wynosi 25.-100% czyli 40 000-160 000luxów? Wartości natężenia oprawy mniejsze niż 40 000 luksów nie są dopuszczone przez normę PN-EN-60601-2-41, określającą parametry świetlne lamp operacyjnych.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 94
Czy Zamawiający dopuści sterowanie parametrami  czaszy głównej i satelitarnej oraz monitora za pośrednictwem sterowników umieszczonych przy oprawach i monitorze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 95
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 45 stopni? Jest to parametr lepszy niż wymagany w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96
Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny wyposażony  był w układ autokompensacji nierówności podłoża?  Po zablokowaniu stół jest zawsze wypoziomowany.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 97
Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny wyposażony był w awaryjny napęd sterujący w którym uruchamianie poszczególnych funkcji stołu odbywa się za pomocą hydraulicznej pompy nożnej z jednoczesnym wskazaniem funkcji na panelu sterującym? Rozwiązanie takie pozwala na użytkowanie stołu operacyjnego nawet w przypadku zaniku zasilania i całkowitego rozładowania akumulatorów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:

Zmiana nr 1
Załącznik nr 3 – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 2
Terminy wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 do dnia 21.11.2013r. do godziny 10:00
· Termin otwarcia określony w rozdziale XIII do dnia 21.11.2013r. do godziny 11:00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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